

**Landinspektør Peter Foged ApS**  
Drejerensvej 1, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 40 10 73 71

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

---

Peter Foged  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Landinspektør Peter Foged ApS Drejerensvej 1 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 40 10 73 71
	Stiftet: 18. december 2018
	Hjemsted: Svenstrup J
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Foged
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Kapitalinteresse</b>	Landinspektørcentret LG98 A/S, Hobro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for kapitalinteresse og investering i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 404 t.kr. mod 647 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.542</b>	<b>-5.250</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.558	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.100</b>	<b>-5.250</b>
Indtægt af kapitalinteresse	410.215	656.234
Andre finansielle indtægter	2.730	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.105	-3.486
<b>Resultat før skat</b>	<b>403.740</b>	<b>647.498</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>403.740</b>	<b>647.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	410.215	156.234
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	263.864
Disponeret fra overført resultat	-124.275	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>403.740</b>	<b>647.498</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>1.230.103</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.230.103</u>	<u>0</u>
2	Kapitalinteresse	<u>739.813</u>	<u>979.598</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>739.813</u>	<u>979.598</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.969.916</u></b>	<b><u>979.598</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>11.301</u>	<u>712.279</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.301</u></b>	<b><u>712.279</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.981.217</u></b>	<b><u>1.691.877</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		489.813	729.598
Overført resultat		1.309.154	783.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.966.767</u></b>	<b><u>1.677.427</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.200	8.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>14.450</u>	<u>14.450</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.450</u></b>	<b><u>14.450</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.981.217</u></b>	<b><u>1.691.877</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	573.364	519.565	0	1.142.929
Resultatandel	0	156.234	263.864	114.400	534.498
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	729.598	783.429	114.400	1.677.427
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	410.215	-124.275	117.800	403.740
Udloddet udbytte	0	-650.000	650.000	0	0
	<b>50.000</b>	<b>489.813</b>	<b>1.309.154</b>	<b>117.800</b>	<b>1.966.767</b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	1.231.661	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.231.661</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-1.558	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.558</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.230.103</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	250.000	250.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger 1. januar	729.598	573.364
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	410.215	656.234
Udbytte	-650.000	-500.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>489.813</b>	<b>729.598</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>739.813</b>	<b>979.598</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Landinspektørcentret LG98 A/S	Hobro	50 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er et udskudt skatteaktiv på 9 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		